
２０２２年１月
お 得 意 様 各 位

製本用組ネジ・ツナギ価格改定について

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。　

　さて、近年金属全般の急激な価格高騰が続いており、鉄材は大きな値上が複数回あり真鍮は銅の

高騰を受けた為に特に影響が大きく、製造メーカーより現状価格の維持が難しく価格改定の要請が

つきましては、弊社によるコスト吸収も限界があり、誠に不本意ながら上記製品の価格改定を

お願いさせて頂くに至りました。

何卒、諸事情をご推察賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬　具

記

価格改定実施日　２０２２年２月１日出荷分より

ありました。

ワカホシ株式会社


